
PORTARIA N° 203/2018

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando que o funcionário Analista Técnico Advogado Franklin Rabelo da Silva está em 

gozo de ferias no mês de maio por 30 (trinta) dias;

Considerado o protocolo n 339952/2018, no qual o funcionário acima referido comunica seu 

afastamento e sugere a indicação de substitutos para auxiliar a Câmara de Mediação e 

Arbitragem do Crea-PA;

Considerando ao fato que a Camara de Mediação e Arbitragem é conveniada com o 

Conselho de Mediação e Arbitragem e tem programada 20 (vinte) audiências no mês de maio 

do corrente ano;

 

RESOLVE:

DESIGNAR o Analista Técnico/Advogado Antonio Sergio Muniz Caetano, integrante da 

Prouradoria Juridica do CREA-PA, para responder pela Coordenadoria de Câmara de 

Mediação e Arbitragem do CREA-PA durante a ausencia do atual coordenador, o Analista 

Técnico/Advogado Franklin Rabelo da Silva;

DESIGNAR a Engenharia Sanitarista Mary do Carmo de Carvalho Nemer, para substituir o 

Analista Técnico/Advogado Franklin Rabelo da Silva, no período de sua ausência, 

representando o CREA-PA na condição de demandante durante as audiências.

 

CARLOS RENATO MILHOMEM CHAVES
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Terça-Feira, 15 de Maio de 2018.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 28/08/2018 09:31:14


